上海徐家汇商城股份有限公司

关于拟续聘 2020 年度审计机构的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整, 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2020年3月26日,上海徐家汇商城股份有限公司(下称"公司")第六届董 事会第十四次会议审议通过《关于续聘 2020 年度审计机构的议案》,同意公司拟 续聘众华会计师事务所(特殊普通合伙)为本公司2020年度的审计机构,本事项 尚需提交公司 2019 年度股东大会审议,现将有关事宜公告如下:

一、拟聘任会计师事务所事项的情况说明

众华会计师事务所(特殊普通合伙)(以下简称"众华所")是一家主要从事 上市公司审计业务的会计师事务所,依法独立承办注册会计师业务,具有证券期 货相关业务从业资格,在业务规模、执业质量和社会形象方面都取得了一定行业 地位,具备多年为上市公司提供优质审计服务的丰富经验和强大的专业服务能力, 能够较好满足公司建立健全内部控制以及财务审计工作的要求。

众华所遵循独立、客观、公正、公允的原则,顺利完成了公司 2019 年度财 务报告及各项专业报告,表现了良好的职业操守和业务素质。

为保持审计工作的连续性,公司拟继续聘请众华会计师事务所(特殊普通合 伙)作为本公司 2020 年度的审计机构,聘期仍为一年,并提请股东大会授权董 事会决定审计机构的费用。

二、拟聘任会计师事务所的基本信息

(一) 机构信息

众华会计师事务所(特殊普通合伙)成立于1985年9月,是在上海注册的中 国大型会计师事务所之一,原名上海众华沪银会计师事务所,于2013年12月转



制为特殊普通合伙事务所,事务所更名为: 众华会计师事务所(特殊普通合伙)。 众华所自 1993 年起从事证券服务业务。

注册地址: 上海市嘉定区

执业资质: 众华所取得会计师事务所执业证书(证书编号:31000003),证券、期货相关业务许可证(证书序号:000357),并在美国PCAOB注册。

众华所在北京、深圳、河南郑州、江苏南京、安徽合肥、广东广州、浙江杭州及浙江宁波、四川成都、云南昆明等地设立分所。

投资者保护能力:

职业风险基金计提金额: 众华所自 2004 年起购买职业保险,不再计提职业风险基金。

购买的职业保险年累计赔偿限额: 2亿元

相关职业保险能覆盖因审计失败导致的民事赔偿责任

(二)人员信息

首席合伙人: 孙勇

合伙人: 41人

2019 年末注册会计师人数 334 人; 总人数 1045 人。

2019 年初注册会计师人数 296 人,新注册 54 人、转入 25 人、转出 41 人;目前有 307 名注册会计师可签字盖章证券类报告,从事过证券服务业务人数 698 人。

拟签字注册会计师 1: 朱依君

拟签字注册会计师 1 从业经历: 1998 年起加入众华会计师事务所从事审计工作,2004 年之前主要完成美国证券市场公司在国内子公司的审计工作,并提交美国主审会计师;2004-2005 年主要完成在美国知名会计师事务所学习并实地操作美国 S0X404 的审计工作;2005-2009 年主要审计若干中国公司,并帮助其在欧洲证券交易所成功挂牌上市;同时审计国内的外商投资企业;2009 年-至今主要从事国内 IPO 的审计,上市公司年度审计,国内外收购的尽职调查及审计,外商投资企业的年度审计等,具有丰富的审计经验。目前负责及签字的项目主要包括鸣志电器、科博达、精工钢构、合胜科技、雷博司、东泽环境、琪瑜光电、



伟联科技、瑞晟智能等。

拟签字注册会计师 2: 孙希曦

拟签字注册会计师 2 从业经历: 2008 年 8 月-至今在众华会计师事务所从事审计工作。

为徐家汇(002561),会畅通讯(300578)、长青集团(0026160)、至纯科技(603690)等上市公司,IPO企业等提供财报审计等各项专业服务。

(三)业务信息

2018年度业务收入: 45,620.19万元

2018年净资产金额: 3,048.62万元

2018年度上市公司年报审计数:59家

2018 年报上市公司审计业务收入 5049. 22 万元

2018 年度审计的上市公司主要行业: 电气机械和器材制造业; 计算机、通信和其他电子设备制造业; 专用设备制造业; 房地产业等

2018年度审计的上市公司资产均值: 60.97亿元

(四) 执业信息

项目合伙人: 朱依君

项目合伙人执业资质:中国注册会计师

项目合伙人从业经历: 1998 年起加入众华会计师事务所从事审计工作, 2004年之前主要完成美国证券市场公司在国内子公司的审计工作, 并提交美国主审会计师; 2004-2005年主要完成在美国知名会计师事务所学习并实地操作美国S0X404的审计工作; 2005-2009年主要审计若干中国公司, 并帮助其在欧洲证券交易所成功挂牌上市; 同时审计国内的外商投资企业; 2009年-至今主要从事国内 IPO 的审计, 上市公司年度审计, 国内外收购的尽职调查及审计, 外商投资企业的年度审计等, 具有丰富的审计经验。目前负责及签字的项目主要包括鸣志电器、科博达、精工钢构、合胜科技、雷博司、东泽环境、琪瑜光电、伟联科技、瑞晟智能等。

项目合伙人是否从事过证券服务业务:是



项目合伙人是否具备相应的专业胜任能力:是

项目质量控制合伙人: 陆士敏

项目质量控制合伙人执业资质:中国注册会计师

项目质量控制合伙人从业经历:现为众华会计师事务所(特殊普通合伙)高级合伙人,高级工商管理硕士,高级会计师,中国注册会计师,中国注册税务师、中国注册资产评估师。从事注册会计师行业逾25年,担任金财互联(002530)、海欣股份(600851)、徐家汇(002561)、长青集团(002616)、神力股份(603819)、至纯科技(603690)、上海洗霸(603200)等上市公司审计的质量控制复核人。

项目质量控制合伙人是否从事过证券服务业务:是 项目质量控制合伙人是否具备相应的专业胜任能力:是

拟签字注册会计师: 孙希曦

拟签字注册会计师执业资质:中国注册会计师

拟签字注册会计师从业经历: 2008 年 8 月-至今在众华会计师事务所从事审计工作。

为徐家汇(002561),会畅通讯(300578)、长青集团(0026160)、至纯科技(603690)等上市公司,IPO企业等提供财报审计等各项专业服务。

拟签字注册会计师是否从事过证券服务业务:是 拟签字注册会计师是否具备相应的专业胜任能力:是

(五)独立性和诚信记录

- 1、众华会计师事务所(特殊普通合伙)最近三年无刑事处罚和自律监管措施;受到行政处罚2次,行政监管措施6次,已按要求整改完毕并向证券监管部门提交了整改报告。
- 2、项目合伙人、拟签字注册会计师和质量控制复核人不存在违反《中国注册会计师职业道德守则》对独立性要求的情形,最近三年无刑事处罚、行政处罚、行政监管措施和自律监管措施。

三、拟新聘、续聘、解聘会计师事务所履行的程序



- (一)公司董事会审计委员会已对众华会计师事务所(特殊普通合伙)进行了审查,认为其在执业过程中坚持独立审计原则,客观、公正、公允地反映公司财务状况、经营成果,切实履行了审计机构应尽的职责,同意向董事会提议续聘众华会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2020 年度审计机构。
 - (二)独立董事的事前认可情况和独立意见。

公司独立董事对关于续聘 2020 年度审计机构事项予以事前一致认可并发表了事前认可意见,一致同意将该事项提交公司第六届董事会第十四次会议审议,并就关于续聘 2020 年度审计机构事项发表了独立意见如下:

- 1、众华会计师事务所(特殊普通合伙)是一家主要从事上市公司审计业务的会计师事务所,依法独立承办注册会计师业务,具有证券期货相关业务从业资格。
- 2、众华会计师事务所(特殊普通合伙)在业务规模、执业质量和社会形象方面都取得了一定行业地位,具备多年为上市公司提供优质审计服务的丰富经验和强大的专业服务能力,能够较好满足公司建立健全内部控制以及财务审计工作的要求。
 - 3、同意聘请众华会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2020 年度审计机构。
- (三)公司第六届董事会第十四次会议以8票同意,0票反对,0票弃权审议通过了《关于续聘2020年度审计机构的议案》,同意继续聘请众华会计师事务所(特殊普通合伙)作为本公司2020年度的审计机构。
- (四)公司第六届监事会第十二次会议以3票同意,0票反对,0票弃权审议通过了《关于续聘2020年度审计机构的议案》。监事会认为众华会计师事务所(特殊普通合伙)具有证券从业资格,在执业过程中坚持独立审计原则,能按时为公司出具各项专业报告,因而同意续聘众华会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度审计机构。
- (五)《关于续聘 2020 年度审计机构的议案》尚需提交公司 2019 年度股东大会审议。

四、备查文件

- 1、《公司第六届董事会第十四次会议决议》;
- 2、《公司第六届监事会第十二次会议决议》;
- 3、《独立董事关于续聘 2020 年度审计机构的事前认可意见》:



- 4、《独立董事对 2019 年度相关事项发表的独立意见》;
- 5、拟聘任会计师事务所营业执业证照,主要负责人和监管业务联系人信息和联系方式,拟负责具体审计业务的签字注册会计师身份证件、执业证照和联系方式。

特此公告。

上海徐家汇商城股份有限公司董事会 二〇二〇年三月二十八日